
Referat dagtilbudsrådsmøde torsdag d 8/2-24. 

Afbud: Tajanna (Villemo, Adalena og Felixs mor), 

Tilstede: Rasmus (Almas far), Christina (Claras mor), Frederikke (Philippa og Idas 

mor), Anja (Liams mama), Sanne (pædagog i børnehaven) Susi (daglig leder og 

referent) 

Dagsorden og referat: 

Referat og dagsorden godkendt. 

Nyt fra Leder: 

 Budget 2024: Der arbejdes på at få budget 2024 klar. Vi har et stort underskud i område 
Æbelholt, som der skal lægges en plan for, hvordan det indhentes igen. Der vil komme 
mere info på områdebestyrelsesmødet. 

 Kreamappe og stamtræ er gode forslag til kreative aktiviteter som personalet vil arbejde 
med, hvis det giver mening. 

 Vi skal som daginstitution sørge for at servere et sundt frokostmåltid, der følger 
Fødevarestyrelsens anbefalinger. Derfor bliver kosten sammensat ud fra følgende kriterier: 

o Bælgfrugter i 2 ud af 5 måltider 
o Æg eller andet i 1 ud af 5 måltider. Andet kan være vegetar (med f.eks. nødder 

og/eller ost) eller grød 
o Fisk i 1 ud af 5 måltider 
o Kød i 1 ud af 5 måltider 

De dage hvor der indgår fisk eller kød i menuen, markeres det tydeligt i madplanen, at dette har 

været eneste hovedproteinkilde i måltidet. På den måde kan forældre, som ønsker at deres barn 

spiser vegetarisk, være opmærksomme på at de skal supplere med ekstra protein hjemme.  

Tina vil lægge madplaner op en uge af gangen. 

Der er et ønske om at opskrifter bliver delt på Aula. Det vil Susi finde en mulighed for. 

 Hurtig gennemgang af registreringsskema for Faktuelt tilsyn 2024. Susi gennemgik listen. 

Den kan findes på vores hjemmeside.  

https://bornehusetstjernen.aula.dk/tilsyn-2022/faktuelt-tilsyn 

 

Nyt fra personale: 

I vuggestuen er de optaget af at byde nye børn velkommen og skabe trygge rammer for børn og 

personale. Derudover har de øje for at dele børnene op i mindre grupper.  

I børnehaven arbejdes der med Fri for mobberi og støtte op om det at være en god ven.  

Nyt fra forældre:  

https://bornehusetstjernen.aula.dk/tilsyn-2022/faktuelt-tilsyn


 Forældredag kom og vis dit erhverv er i sidste planlægningsfase. Vi aftalte at Christina og 

Rasmus arbejder videre med det og snart vil der blive hængt noget information op til alle 

forældre. Vi regner med at bruge formiddagene i uge 36 på det.  

 Fotograf er noget, der bliver arbejdet på. Så der kan komme en til efteråret og både tage 

portrætbilleder og gruppebilleder. 

 Forslag om nattøjsdag i Stjernen  

 Forslag om en madpakkedag, hvor børnene har madpakke med hjemmefra. Der vil komme 

en separat afstemning om det. Der kan stemmes i perioden 23/2-15/3 

https://da.surveymonkey.com/r/BP2LBDL 

 

Forældrearrangementer: 

Man kan som forældre komme og få en snak med en fra dagtilbudsrådet på vores to 

kaffeeftermiddag hhv. 1/3 og 30/4 

Områdebestyrelse: 

Der havde været en snak om minimumsnormeringer.  

Samt underskud for område Æbelholt 

Evt.: 

Legetøj med hjemmefra snakkede vi lidt om igen. Stjernens holdning er at man gerne må have 
legetøj med. Hvis det er et problem tager vi det med den enkelte forældre.  
Legetøjet må ikke være støjende. Som forældre er det vigtigt at man mærker efter, hvad vil man 
egentlig give sit barn med. Og tage et ansvar for hvad der skal med. Det er ikke alt legetøj, der kan 
tåle at komme i børnehaven, så der er en risiko for at ting går i stykker. Børn får en læring i at der 
er forskellige regler. Personalet siger fra, hvis det er et problem og det kommer til at forstyrre, så 
bliver det lagt på barnets plads. 
 
Punkt til næste møde: Forældredag, forældrearbejdsdag og legeplads hygge en eftermiddag eller 
weekend 
 

 

https://da.surveymonkey.com/r/BP2LBDL

